
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 NR LV/362/2023 

zmieniająca uchwałę Nr LI/343/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
24 stycznia 2023 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup obligacji 
komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) Rada Gminy 
Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nową treść § 1 uchwały Nr LI/343/2023 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 24 stycznia 2023r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup 
obligacji komunalnych, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 
7 238 565,28 zł (słownie: siedem milionów dwieście trzydzieści osiem 
tysięcy pięćset sześćdziesiąt pięć zł 28/100) z okresem spłaty od 1 stycznia 
2030r. do 31 grudnia 2033r. 

2. Kredyt przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w roku 2023 i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup 
obligacji komunalnych”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED8C9BA4-C748-45C4-8137-F2F61EAFC371. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED8C9BA4-C748-45C4-8137-F2F61EAFC371. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z podjętą uchwałą budżetową Nr LI/334/2023 z dnia 

24 stycznia 2023r. ze zmianami, podjętą uchwałą w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grzegorzew na lata 2023- 2034 

Nr LI/333/2023 z dnia 24 stycznia 2023r. ze zmianami, koniecznym jest 
zapewnienie środków na realizację zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie. 

Zwiększenie kredytu jest niezbędne dla zapewnienia płynności finansowej 
gminy oraz zabezpieczenia realizacji zadań. 

Środki z kredytu w kwocie 7 238 565,28 zł zostaną wykorzystane na 
sfinansowanie zaplanowanych na 2023 rok zadań inwestycyjnych z zakresu 
infrastruktury drogowej, wodociągowej i sanitacyjnej, dróg, oświaty, sportu 
i innych i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup obligacji 
komunalnych. 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
Spłata kredytu i odsetek następować będzie w terminie do końca 2033 roku, 
zgodne z harmonogramem spłat ustalonym w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2023- 2034 (zaplanowano spłaty w latach 2030 - 2033), zapewniającym 
utrzymanie dopuszczalnego wskaźnika zadłużenia na bezpiecznym poziomie. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED8C9BA4-C748-45C4-8137-F2F61EAFC371. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/362/2023 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 23 maja 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


